PAVIMENTACAO INTERTRAVADA DE LAJOTAS DE CONCRETO,PRE-
FABRICADAS,COR NATURAL,COM ESPESSURA DE 6CM,RESISTENCIA A 
COMPRESSAO DE 35MPA,CONFORME ABNT NBR 15953,EXCLUSIVE O 
PREPARO DO SUBLEITO E BASE

M2 21.600,00   98,06   2.118.096,00   25% 2.647.620,00   

64.528.806,80         TOTAL 80.661.008,50         
(OITENTA MILHÕES, SEISCENTOS E SESSENTA E UM MIL, OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

VALOR TOTAL SEM BDI:

VALOR DO BDI: 25%
VALOR DO BDI DIFERENCIADO:

VALOR TOTAL DO BDI:

VALOR TOTAL COM BDI:

PRAZO DE OBRA: 12 meses

80.661.008,50R$   

64.528.806,80R$                                         

16.132.201,70R$